
Felsőszölnök Önkormányzat Képviselő-testületének 
12/2003. (X.1.) sz. rendelete 

az újszülöttek hozzátartozóinak támogatásáról 
 

A Felsőszölnök Községi Önkormányzat Képviselőtestülete felelősséget érezve a felnövekvő 
nemzedékért, átérezve a lakosság egyre növekvő anyagi terheit, kinyilvánítva a települési élet 
családiassá tételének szándékát  és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 8. §. 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1.§.  

(1) Az önkormányzat képviselő-testülete a gyermek(ek) születését követően egyszeri, 
vissza nem térítendő támogatásban részesíti a családokat, a gyermeküket egyedül 
nevelő anyákat. 

(2) A támogatás mértéke gyermekenként 50.000 Ft, azaz ötvenezer Ft. 
(3) A támogatás folyósításának feltétele, hogy a szülők valamelyike, illetve a gyermekét  

egyedül nevelő anya a szülés időpontját megelőzően legalább féléves, folyamatos  
Felsőszölnök községbeli állandó lakhellyel rendelkezzen 
 
 

2.§. 
(1) A támogatást a képviselőtestület a születési anyakönyvi kivonat bemutatását követően 

külön határozattal állapítja meg. 
(2) Az 1.§. (2) bekezdésében meghatározott összeget készpénzben a polgármester és az 

alpolgármester együtt adják át. 
 
3.§. 
A készpénz átadásáról-átvételéről a polgármester 10 napon belül átvételi elismervénnyel 
elszámol a körjegyzőségen. 
 
4.§. 
A támogatások fedezetét a képviselőtestület az éves költségvetésében a saját bevételekből 
biztosítja. 
 
5.§. 

(1) Ez a rendelet 2003. október 1-jén  lép hatályba, ugyanakkor a 8/2003. (IV.16.) sz. 
rendelet érvényét veszti. 

(2) Kihirdetéséről a körjegyző a képviselőtestület ülését követően azonnal gondoskodik. 
 
Felsőszölnök, 2003. szeptember 17. 
 
Balassa József sk.                                                           Ropos Márton sk. 
körjegyző                                                                        polgármester 
 
 


